
Hráči s právem postupu do polofinále MČR juniorů (11. - 18. 

listopadu 2023, Špindlerův Mlýn) 

 

Postupuje se podle výsledků v turnaji Desko Open, který byl zároveň KP dospělých a juniorů 

 

D20 

Agáta Hušková- vítězka KP 

 

H20 

Jan Macháček- vítěz KP 

David Müller 

 

H18 

Michal Papoušek- vítěz KP 

Jan Křelina 

 

Přímý postup Matěj Hurtík (H20) 

 

 

V kategoriích H18, H20 a D20 nebude KM ŠSLK jako případné náhradníky oslovovat hráče, kteří se KP 

nezúčastnili, pro ně je však možnost zažádat prostřednictvím svého klubu o divokou kartu KM ŠSČR. 

V kategorii D18, která zůstala v KP neobsazena, může KM ŠSLK nominovat hráčku, která se KP 

nezúčastnila za předpokladu, že KM ŠSLK dostane žádost od jejího klubu včas. V případě zájmu více 

děvčat (což je velmi nereálné) KM ŠSLK hráčku pro polofinále vybere.  

 

 

Václav Halba- předseda KM ŠSLK 

 


